寄附金申込書

　ＦＡＸ：０９９６－７２－２０２９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
鹿児島県
阿久根市長　西平　良将　殿

　まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（笑顔あふれる阿久根市まち・ひと・しごと創生推進計画（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）に賛同し、令和　年度分の寄附金を下記のとおり申し込みます。

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円也
　注）この寄附金は、令和　年度（令和　年　月～令和　年　月）において実施した上記事業分について寄附をいただくものであります。

【寄附される法人】
	法人名

	法人代表者名

	本社所在地
	（〒　　－　　　）

	担当者の所属・役職名

	法人の会計年度
	　　　　令和　　年　　月　　日
～　令和　　年　　月　　日

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメール